— 1 —

溧阳市人民政府办公室文件
溧政办发〔2021〕67号

市政府办公室关于成立溧阳市企业

破产处置府院联动机制工作领导小组的通知

各镇（街道）人民政府（办事处），江苏省溧阳高新区、天目湖

旅游度假区、溧阳经济开发区管委会，天目湖生命康原、现代农业

产业园、旧城更新与建设指挥部，市各委办局、直属企事业单位：

为进一步推进我市破产案件办理，做好企业破产风险处置各

项工作，经研究，决定成立溧阳市企业破产处置府院联动机制工

作领导小组，成员名单如下：

组  长：赵  明   市委常委、市政府常务副市长

副组长：吕  捷   市法院院长

 — 2 —

成  员：姜  亮   市新闻出版局副局长（市委网信办副主任）

    赵一华   市委政法委副书记

    石志云   市政府办公室副主任

    陈柏青   市法院副院长

    赵俊峰   市检察院检察委员会专职委员

彭洪伟   市发展和改革委员会党委副书记、副主任

董含星   市工业和信息化局副局长

李晓敏   市公安局副局长

肖福海   市城市管理局党委副书记、副局长

花  莎   市司法局副局长

宋  波   市财政局副局长

管振华   市人力资源和社会保障局副局长

强  裕   市住房和城乡建设局总工程师

周俊华   市自然资源和规划局副局长

宋  超   市政府外事办公室副主任

蒋晓平   市农业农村局副局长

李建强   市卫生健康局副局长

陈  剑   市医疗保障局副局长

施  骏   市审计局副局长

周  青   市行政审批局副局长、政务服务管理

         办公室副主任

陈  伟   市市场监督管理局副局长

 — 3 —

梁锦芳   上黄镇综合保障中心主任、市信访局

     副局长（挂职）

狄志宏   市民政局副局长

孙新兴   市地方金融监督管理局副局长

张志东   常州海关驻溧阳办事处副主任

朱启文   常州市住房公积金管理中心溧阳分中心主任

钱  铭   国家税务总局溧阳市税务局二级主办

庄亚君   中国人民银行溧阳市支行副行长

汤月峰   江苏省溧阳高新技术产业开发区经济

         贸易发展局局长

毕道海   天目湖镇副镇长

王玮东   江苏省溧阳经济开发区管委会副主任、

         上兴镇副镇长

史立君   社渚镇党委副书记

刘宇舟   溧城街道党工委副书记

余俊杰   埭头镇副镇长

万  琦   戴埠镇党委副书记、宣传委员

朱初冬   南渡镇副镇长

江一舟   竹箦镇副镇长

杨建中   上黄镇党委副书记

范志中   别桥镇副镇长

 — 4 —

刘永山   天目湖生命康原党工委委员、建设指挥

         部副总指挥、古县街道一级主任科员

杨  真   溧阳现代农业科技产业园指挥部副总指挥

何建荣   市文体广电和旅游局副局长

蔡善东   市教育局副局长

吴国平   市交通运输局党委委员、工会主席

潘志荣   市水利局党委副书记、副局长

余学智   市应急管理局副局长

顾  薇   市工商联副主席

吕晓东   市供销合作总社副主任

彭建新   常州市溧阳生态环境局副局长

领导小组下设办公室，办公室设在市政府办，负责府院联动

日常工作，由市法院民二庭负责人杜平任办公室主任，市法院民

二庭易阳、周俊华、杨文豪为成员。

             溧阳市人民政府办公室

2021年10月29日

    （此件公开发布）

  抄  送：市委办，市人大办、政协办。

  溧阳市人民政府办公室                      2021年10月29日印发